

REEN AS i samarbeid med Fagmessen Østlandske Storhusholdning, Presenterer Revolusjonerende Teknologi for Avfallshåndtering på Fagmessen Østlandske Storhusholdning.

REEN AS, en ledende aktør innen bærekraftig teknologi for avfallshåndtering, kunngjør sin deltakelse på Fagmessen Østlandske Storhusholdning den 18. og 19. oktober. Under messen vil REEN AS introdusere sin innovative løsning, REEN Control, som lover å minimere avfallssvinn, øke effektiviteten og øke kildesortering.

REEN Control representerer en banebrytende teknologisk utvikling som adresserer de presserende behovene knyttet til bærekraftig avfallshåndtering. Denne avanserte løsningen gir mulighet for nøyaktig veiing, effektiv sortering og omfattende overvåking av avfallstypene som genereres. Fagmessen Østlandske Storhusholdning vil benytte seg av REEN Control for å måle, registrere og analysere avfallsmengden og -typene som oppstår under arrangementet.

Gjennom dette samarbeidet mellom REEN AS og Fagmessen Østlandske Storhusholdning kunne oppnå en mer presis innsikt i avfallsstrømmene på messeområdet. Dette vil legge grunnlaget for strategier som reduserer avfallssvinn og optimaliserer kildesorteringen. REEN Control vil ikke bare hjelpe messearrangørene med å ta mer informerte beslutninger om avfallshåndtering, men det vil også demonstrere det potensialet teknologien har for å skape en bærekraftig fremtid.

"Vi er begeistret over å introdusere REEN Control på Fagmessen Østlandske Storhusholdning," sa Mac Laham, Markedsjef i REEN AS. "Denne teknologien representerer et viktig skritt fremover i vår streben etter å redusere miljøpåvirkningen fra avfallshåndtering. Ved å samarbeide med Fagmessen Østlandske Storhusholdning, har vi muligheten til å vise hvordan REEN Control kan revolusjonere måten vi tenker på avfall."

Fagmessen Østlandske Storhusholdning inviterer alle deltakere til å besøke REEN AS på stand for å lære mer om REEN Control og dets potensial for å minske svinn og øke kildesortering. Dette samarbeidet reflekterer alle parter forpliktelse til bærekraft og innovasjon.

REEN AS er et teknologiselskap i Larvik som tilbyr teknologi for å strømlinjeforme avfallshåndteringen slik at kommuner og bedrifter kan nå sine bærekraftsmål. I dag har REEN 55 000 abonnenter og er basert i Norge, Finland, Sverige og UK. REEN leverer teknologi i verdensklasse som er den mest unike teknologien innenfor smart waste management. REEN har flere kjente merkevarenavn i kundeporteføljen, både innenfor det private og offentlige segmentet. REEN gjør det enklere for sine kunder å oppnå FNs bærekrafts mål med høy kundetilfredshet på innsparing, redusert klimagassutslipp og fornøyde ansatte.